MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
LABORATÓRIO DE PESQUISA E DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 02/2025 LAPEDOC - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

​ O Laboratório de Pesquisa e Documentação - LAPEDOC do Centro de Educação (CE)
torna público o resultado final da seleção de bolsistas:
​

APROVADAS (OS) PARA INÍCIO IMEDIATO

Eduarda Rockenbach dos Santos 1
Anelize Silva Souza 2
Vitória Figueira Aires 3
Vitória da Silva Avila 4
Pedro Emilio Puntel Cassol 5

CLASSIFICADAS PARA CADASTRO DE RESERVA

Twiggy Emanuely Corrêa Ribeiro 1
Naile Shaiane Camargo 2

DESCLASSIFICADO

Bruno Gonçalves Muniz Não compareceu na entrevista

1. As/os 05 candidatas/os aprovadas/os para início imediato devem comparecer no
LAPEDOC, prédio 16, Centro de Educação, sala 3180, Campus da UFSM, na Av. Roraima, 1000,
dia 08 de abril, às 9h, para início das atividades.

2. As candidatas classificadas para compor o cadastro de reserva poderão ser convocadas
caso surja alguma vaga no decorrer do ano de 2025.

Santa Maria, 07 de abril de 2025.

Clenio Perlin Berni,

Chefe do Laboratório de Pesquisa e Documentação.

Resultado final seleção bolsistas

Descrição Nome do arquivo
Resultado final e convocação início das
atividades.pdf

22
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.035392/2025-37
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JÉSSICA SCHMIDT (Secretário Executivo (Ativo))
05.30.00.00.0.0 - LABORATÓRIO PESQUISA DOCUMENTAÇÃO EDUCAÇÃO BRASILEIRA - LAPEDOC

07/04/2025 07:48:17

CLENIO PERLIN BERNI (Assistente em Administração (Ativo))
05.30.00.00.0.0 - LABORATÓRIO PESQUISA DOCUMENTAÇÃO EDUCAÇÃO BRASILEIRA - LAPEDOC

07/04/2025 08:19:44

Código Verificador: 5540297

Código CRC: cc63469e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5540297&crc=cc63469e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5540297&crc=cc63469e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5540297&crc=cc63469e